
 

 1 

TREŚĆ UCHWAŁ PODJĘTYCH PRZEZ ZWYCZAJNE WALNE 

ZGROMADZENIE AKCJONARIUSZY SPÓŁKI PLASMA SYSTEM S.A. 

W DNIU 25 LIPCA 2022 ROKU 

 

Uchwała nr 1 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki działającej pod firmą: 

 Plasma System Spółka Akcyjna z siedzibą w Siemianowicach Śląskich 

z dnia 25 lipca 2022 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
 

§ 1 

Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie Plasma 

System Spółki Akcyjnej z siedzibą w Siemianowicach Śląskich postanawia dokonać wyboru 

Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia w osobie Pana Kacpra Boroń.  

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

W tajnym głosowaniu uczestniczyli akcjonariusze posiadający łącznie 4.585.296 akcji, nad podjęciem tej 

uchwały oddano 4.585.296 ważnych głosów. Głosy ważne oddano z 4.585.296 akcji, stanowiących 83,49% 

kapitału zakładowego. „Za” podjęciem uchwały oddano 4.585.296 głosów, co stanowi 100% ważnie 

oddanych głosów. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała nr 2 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki działającej pod firmą: 

 Plasma System Spółka Akcyjna z siedzibą w Siemianowicach Śląskich 

z dnia 25 lipca 2022 roku 

w sprawie zarządzenia przerwy w obradach Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
 

Działając na podstawie art. 408 § 2 kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Plasma 

System Spółki Akcyjnej z siedzibą w Siemianowicach Śląskich obradujące w dniu 25 lipca 2022 r. uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Zarządzić przerwę w obradach Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  

§ 2 

Wyznaczyć datę podjęcia obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia po przewie na dzień 24 sierpnia 

2022 r., o godz. 12:00 w siedzibie Plasma System Spółki Akcyjnej z siedzibą w Siemianowicach Śląskich 

przy ulicy Towarowej numer 14, 41-103 Siemianowice Śląskie. 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie od dnia podjęcia. 

W jawnym głosowaniu uczestniczyli akcjonariusze posiadający łącznie 4.585.296 akcji, nad podjęciem tej 

uchwały oddano 4.585.296 ważnych głosów. Głosy ważne oddano z 4.585.296 akcji, stanowiących 83,49% 

kapitału zakładowego. „Za” podjęciem uchwały oddano 4.585.296 głosów, co stanowi 100% ważnie 

oddanych głosów. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 


